[image: Gerb_A_Sakh]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

МЭРА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
[image: ]
	от 23.12.2009г.
	№  455

	г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _О_внесении_изменений_в постановлени_1]О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 16.08.2005 года № 257 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В связи с кадровыми изменениями и для организации более эффективной работы Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Александровск-Сахалинский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персонально-должностной состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Александровск-Сахалинский район» (прилагается).
3. Признать утратившими силу:
3.1. п. 3 Постановления главы администрации муниципального образования «Александровск-Сахалинский район» от 16.08.2005 г. № 257 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности МО «Александровск-Сахалинский район»;
3.2. Постановление главы муниципального образования «Александровск-Сахалинский район», от 29.12.2006 года № 344 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации МО от 16.08.2005 г. № 257 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности МО «Александровск-Сахалинский район», за исключением пункта 2;
3.2. Постановление мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 01.11.2007 г. № 298 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа от 16.08.2005 года № 257 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности МО «Александровск-Сахалинский район».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное Знамя».

	И. о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

О. В. Капустов

начало

	приложение к постановлению
мэра городского округа
       от  23.12.2009 г.  №  455

ПЕРСОНАЛЬНО - ДОЛЖНОСТНОЙ  СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ)
городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Председатель Комиссии:

	1
	КАПУСТОВ
Олег Владимирович
	- первый вице-мэр городского округа
  «Александровск-Сахалинский район»

Заместители председателя Комиссии:

	2
	ПЬЯНЗИН
Виктор Анатольевич
	- начальник ОГУ
  «Александровск - Сахалинский пожарный отряд»;

	3
	РОМАСЮК
Анатолий Николаевич

	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации
  городского округа «Александровск-Сахалинский
  район»

Члены Комиссии:

	4
	АРХИРЕЕВ
Владимир Григорьевич
	- начальник Службы «Заказчик ЖКХ» городского
   округа «Александровск-Сахалинский район»;

	5
	АСТАФЬЕВ
Владимир Георгиевич

	- директор гидрометобсерватории (ГМО)
   «Александровск - Сахалинский»
   ГУ «Сахалинское УГМС»;

	6
	БОБРОВСКИЙ
Александр Александрович
	- начальник Александровск-Сахалинского районного
   узла электрической связи (РУЭС)
   Сахалинского филиала ОАО «Дальсвязь»;

	7
	БОКАРЕВ
Александр Михайлович
	- начальник Александровского участка электрических
   сетей Центрального базового сетевого района
   (ЦБСР)  филиала «Распределительные сети» (ФРС)
   ОАО «Сахалинэнерго»;

	8
	ГРОШЕВ
Владимир Васильевич
	- начальник ГУП
  «Александровск-Сахалинское ДРСУ»;

	9
	ИЛЬ
Владимир Андреевич

	- заместитель директора ООО «Пилигрим»;

	10
	ОРЕШКО
Сергей Иванович

	- начальник ОВД по городскому округу
   «Александровск-Сахалинский район»;

	11
	РАССОШАНСКИЙ
Александр Александрович

	- директор ООО «Регион»;

	12

	СИЗГУНОВА
Антонина Васильевна

	- начальник территориального отдела Управления
   Роспотребнадзора по Сахалинской области в
   Александровск-Сахалинском, Тымовском и
   Ногликском районах;

	13
	СЛОНЦЕВ
Сергей Иванович

	- главный врач МУЗ
   «Александровск - Сахалинская ЦРБ»

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
oy go

image2.wmf